АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 09.09.2022 года    № 31
с.Круглое

О внесении изменений в постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 75 от 16.07.2015 «О мерах по противодействию коррупции на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в Круглянском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области, устранения причин и условий, ее порождающих, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения
постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 75 от 16.07.2015 «О мерах по противодействию коррупции на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Волкову Ольгу Сергеевну.
1.2. Включить в состав комиссии:

1. Бударину Дарью Олеговну, инспектора администрации Круглянского сельского поселения
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
              Глава   Круглянского
              сельского  поселения                                                                     Г.Н.Лихачев